
C Montluçon Gymnase Nerdre > Domérat Guillaumin > Domérat Côte du Crevant 

DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE SCOLAIRE Hors jours fériés SAMEDI TOUTE L’ANNÉE + DU LUNDI AU VENDREDI EN VACANCES SCOLAIRES Hors jours fériés

MONTLUÇON

Gymnase Nerdre

De 6h à 
7h30

Transport 
à la 

Demande 
dédié aux 

actifs

6:23 7:05 7:25 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:40 17:14 17:44 18:14 18:44

De 19h à 
21h30

Transport 
à la 

Demande 
dédié aux 

actifs

De 6h à 
7h30

Transport 
à la 

Demande 
dédié aux 

actifs

6:59 7:53 8:29 9:22 10:11 10:48 11:38 12:12 13:06 13:53 14:45 15:18 16:13 16:47 17:43 18:26 19:08

De 19h à 
21h30

Transport 
à la 

Demande 
dédié aux 

actifs

Nerdre 6:24 7:06 7:26 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:41 17:15 17:45 18:15 18:45 6:59 7:53 8:29 9:22 10:11 10:48 11:38 12:12 13:06 13:53 14:45 15:18 16:13 16:47 17:43 18:26 19:08
Voie Piétonne 6:25 7:07 7:27 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:42 17:16 17:46 18:16 18:46 7:00 7:54 8:30 9:23 10:12 10:49 11:39 12:13 13:07 13:54 14:46 15:19 16:14 16:48 17:44 18:27 19:09
Ronsard 6:25 7:07 7:27 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:42 17:16 17:46 18:16 18:46 7:01 7:55 8:31 9:24 10:13 10:50 11:40 12:14 13:08 13:55 14:47 15:20 16:15 16:49 17:45 18:28 19:10
Pavé 6:26 7:08 7:28 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:43 17:17 17:47 18:17 18:47 7:02 7:56 8:32 9:25 10:14 10:51 11:41 12:15 13:09 13:56 14:48 15:21 16:16 16:50 17:46 18:29 19:11
Bonvin 6:27 7:09 7:29 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:44 17:18 17:48 18:18 18:48 7:03 7:57 8:33 9:26 10:15 10:52 11:42 12:16 13:10 13:57 14:49 15:22 16:17 16:51 17:47 18:30 19:12
Bizet 6:28 7:10 7:30 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:45 17:19 17:49 18:19 18:49 7:04 7:58 8:34 9:27 10:16 10:53 11:43 12:17 13:11 13:58 14:50 15:23 16:18 16:52 17:48 18:31 19:13
Mallettes 6:28 7:10 7:30 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:45 17:19 17:49 18:19 18:49 7:04 7:58 8:34 9:27 10:16 10:53 11:43 12:17 13:11 13:58 14:50 15:23 16:18 16:52 17:48 18:31 19:13
Ribière 6:29 7:11 7:31 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:46 17:20 17:50 18:20 18:50 7:05 7:59 8:35 9:28 10:17 10:54 11:44 12:18 13:12 13:59 14:51 15:24 16:19 16:53 17:49 18:32 19:14
L.Penat 6:30 7:12 7:32 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:47 17:21 17:51 18:21 18:51 7:06 8:00 8:36 9:29 10:18 10:55 11:45 12:19 13:13 14:00 14:52 15:25 16:20 16:54 17:50 18:33 19:15
Pont de Rimard 6:31 7:13 7:33 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:48 17:22 17:52 18:22 18:52 7:07 8:01 8:37 9:30 10:19 10:56 11:46 12:20 13:14 14:01 14:53 15:26 16:21 16:55 17:51 18:34 19:16
Lycée Mme de Staël 6:33 7:15 7:35 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:50 17:24 17:54 18:24 18:54 7:09 8:03 8:39 9:32 10:21 10:58 11:48 12:22 13:16 14:03 14:55 15:28 16:23 16:57 17:53 18:36 19:18
Presle 6:35 7:17 7:37 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:52 17:26 17:56 18:26 18:56 7:10 8:04 8:40 9:33 10:22 10:59 11:49 12:23 13:17 14:04 14:56 15:29 16:24 16:58 17:54 18:37 19:19
Marx Dormoy 6:37 7:19 7:39 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:54 17:28 17:58 18:28 18:58 7:13 8:07 8:43 9:36 10:25 11:02 11:52 12:26 13:20 14:07 14:59 15:32 16:27 17:01 17:57 18:40 19:22
Saint-Pierre 6:39 7:28 7:41 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 16:56 17:30 18:00 18:30 19:00 7:15 8:09 8:45 9:38 10:27 11:04 11:54 12:28 13:22 14:09 15:01 15:34 16:29 17:03 17:59 18:42 19:24
Louis Bavay 6:41 7:30 7:43 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 16:58 17:32 18:02 18:32 19:02 7:18 8:12 8:48 9:41 10:30 11:07 11:57 12:31 13:25 14:12 15:04 15:37 16:32 17:06 18:02 18:45 19:27
Michelet 6:41 7:30 7:43 8:38 9:08 9:38 10:07 10:37 11:07 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 16:59 17:33 18:03 18:33 19:03 7:18 8:12 8:48 9:41 10:30 11:07 11:57 12:31 13:25 14:12 15:04 15:37 16:32 17:06 18:02 18:45 19:27
Fours à Chaux 6:43 7:32 7:45 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:05 15:35 16:05 16:35 17:01 17:35 18:05 18:35 19:05 7:20 8:14 8:50 9:43 10:32 11:09 11:59 12:33 13:27 14:14 15:06 15:39 16:34 17:08 18:04 18:47 19:29
Solidarité 6:44 7:33 7:46 8:41 9:11 9:41 10:10 10:40 11:10 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:07 16:37 17:03 17:36 18:06 18:36 19:06 7:21 8:15 8:51 9:44 10:33 11:10 12:00 12:34 13:28 14:15 15:07 15:40 16:35 17:09 18:05 18:48 19:30
Pierre et Marie Curie 6:45 7:34 7:47 8:42 9:12 9:42 10:11 10:41 11:11 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:08 15:38 16:08 16:38 17:04 17:38 18:08 18:38 19:08 7:22 8:16 8:52 9:45 10:34 11:11 12:01 12:35 13:29 14:16 15:08 15:41 16:36 17:10 18:06 18:49 19:31
Ecole de Gendarmerie 6:47 7:36 7:49 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:09 15:39 16:10 16:40 17:06 17:39 18:09 18:39 19:09 7:23 8:17 8:53 9:46 10:35 11:12 12:02 12:36 13:30 14:17 15:09 15:42 16:37 17:11 18:07 18:50 19:32
Southon 6:48 7:37 7:50 8:45 9:15 9:45 10:14 10:44 11:14 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:11 15:41 16:12 16:42 17:08 17:41 18:11 18:41 19:11 7:24 8:18 8:54 9:47 10:36 11:13 12:03 12:37 13:31 14:18 15:10 15:43 16:38 17:12 18:08 18:51 19:33
Lycée Paul Constans 6:48 7:37 7:50 8:45 9:15 9:45 10:14 10:44 11:14 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:11 15:41 16:12 16:42 17:08 17:41 18:11 18:41 19:11 7:24 8:18 8:54 9:47 10:36 11:13 12:03 12:37 13:31 14:18 15:10 15:43 16:38 17:12 18:08 18:51 19:33
Petit Moulin 6:49 7:38 7:51 8:46 9:16 9:46 10:15 10:45 11:15 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:12 15:42 16:13 16:43 17:09 17:42 18:12 18:42 19:12 7:25 8:19 8:55 9:48 10:37 11:14 12:04 12:38 13:32 14:19 15:11 15:44 16:39 17:13 18:09 18:52 19:34

DOMÉRAT

Martyrs 6:50 7:39 7:52 8:47 9:17 9:47 10:16 10:46 11:16 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:13 15:43 16:14 16:44 17:10 17:43 18:13 18:43 19:13 7:27 8:21 8:57 9:50 10:39 11:16 12:06 12:40 13:34 14:21 15:13 15:46 16:41 17:15 18:11 18:54 19:36
Terre Neuve 6:52 7:41 7:54 8:49 9:19 9:49 10:18 10:48 11:18 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:15 15:45 16:16 16:46 17:12 17:45 18:15 18:45 19:15 7:29 8:23 8:59 9:52 10:41 11:18 12:08 12:42 13:36 14:23 15:15 15:48 16:43 17:17 18:13 18:56 19:38
Dr Chalais 6:53 7:42 7:55 8:50 9:20 9:50 10:19 10:49 11:19 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:16 15:46 16:17 16:47 17:13 17:46 18:16 18:46 19:16 7:30 8:24 9:00 9:53 10:42 11:19 12:09 12:43 13:37 14:24 15:16 15:49 16:44 17:18 18:14 18:57 19:39
Rimords 6:54 7:43 7:56 8:51 9:21 9:51 10:20 10:50 11:20 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:17 15:47 16:18 16:48 17:14 17:47 18:17 18:47 19:17 7:31 8:25 9:01 9:54 10:43 11:20 12:10 12:44 13:38 14:25 15:17 15:50 16:45 17:19 18:15 18:58 19:40
Couraud 6:55 7:44 7:57 8:52 9:22 9:52 10:21 10:51 11:21 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:18 15:48 16:19 16:49 17:15 17:48 18:18 18:48 19:18 7:32 8:26 9:02 9:55 10:44 11:21 12:11 12:45 13:39 14:26 15:18 15:51 16:46 17:20 18:16 18:59 19:41
République 6:55 7:44 7:57 8:52 9:22 9:52 10:21 10:51 11:21 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:18 15:48 16:19 16:49 17:15 17:48 18:18 18:48 19:19 7:33 8:27 9:03 9:56 10:45 11:22 12:12 12:46 13:40 14:27 15:19 15:52 16:47 17:21 18:17 19:00 19:42
Gare 6:56 7:45 7:58 8:53 9:23 9:53 10:22 10:52 11:22 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:19 15:49 16:20 16:50 17:16 17:49 18:19 18:49 19:20 7:34 8:28 9:04 9:57 10:46 11:23 12:13 12:47 13:41 14:28 15:20 15:53 16:48 17:22 18:18 19:01 19:43
Jean Jaurès 6:57 7:46 7:59 8:54 9:24 9:54 10:23 10:53 11:23 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:20 15:50 16:21 16:51 17:17 17:50 18:20 18:50 19:22 7:35 8:29 9:05 9:58 10:47 11:24 12:14 12:48 13:42 14:29 15:21 15:54 16:49 17:23 18:19 19:02 19:44
François Mitterrand 6:58 7:47 8:00 8:55 9:25 9:55 10:24 10:54 11:24 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:21 15:51 16:22 16:52 17:18 17:51 18:21 18:51 19:23 7:36 8:30 9:06 9:59 10:48 11:25 12:15 12:49 13:43 14:30 15:22 15:55 16:50 17:24 18:20 19:03 19:45
Coupances 6:58 7:48 8:01 8:56 9:26 9:56 10:25 10:55 11:25 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:22 15:52 16:23 16:53 17:19 17:52 18:22 18:52 19:23 7:36 8:30 9:06 9:59 10:48 11:25 12:15 12:49 13:43 14:30 15:22 15:55 16:50 17:24 18:20 19:03 19:45
Albert Poncet 6:59 7:48 8:01 8:56 9:26 9:56 10:25 10:55 11:25 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:22 15:52 16:23 16:53 17:19 17:52 18:22 18:52 19:24 7:37 8:31 9:07 10:00 10:49 11:26 12:16 12:50 13:44 14:31 15:23 15:56 16:51 17:25 18:21 19:04 19:46
Guillaumin - 7:49 - 8:57 9:27 9:57 10:26 10:56 11:26 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:23 15:53 16:24 16:54 17:20 17:53 18:23 18:53 - 7:37 8:31 9:07 10:00 10:49 11:26 12:16 12:50 13:44 14:31 15:23 15:56 16:51 17:25 18:21 19:04 19:46
Allende - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 19:27 - - 9:09 - - - - 12:52 13:46 - - - - 17:27 - - 19:48
Triolet - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 19:27 - - 9:09 - - - - 12:52 13:46 - - - - 17:27 - - 19:48
Bressolles - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 19:29 - - 9:10 - - - - 12:53 13:47 - - - - 17:28 - - 19:49
Crevant Bourg - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 19:32 - - 9:12 - - - - 12:55 13:49 - - - - 17:30 - - 19:51
Côte de Crevant - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 19:35 - - 9:14 - - - - 12:57 13:51 - - - - 17:32 - - 19:53

B
Côtes de Crevant
Domérat

Guillaumin
Domérat 

Saint-Pierre
Montluçon 

Gymnase Nerdre
Montluçon 

ÉDITION 2025/2026

DE POINTE

C
LIGNE

UN BUSTOUTES LES

EN HEURES

30min

 

©
 C

R - Keolis 2022 - Base illustrations Freepik

PROSPECTUS

21 rue du Faubourg Saint-Pierre

03100 MONTLUÇON

HORAIRES
Du lundi au vendredi
8h30-12h et 13h30-18h

Samedi
8h30-12h

04 70 05 02 67
maelis@keolis.com

TÉLÉCHARGEZ L’APPLI GRATUITE
Infos trafic • Achats M-Ticket • Prochain passage en temps réel • 	

Calculateur d’itinéraire

OFFRES COMPLÉMENTAIRES AUX LIGNES RÉGULIÈRES

Le transport à la demande

Réservation
•	Du lundi au samedi entre 08h00 et 18h00

•	Possible jusqu’à 2h avant votre déplacement. Si vous 

souhaitez réserver un voyage pour un lundi, contactez-

nous au plus tard le samedi

• Par téléphone au 04 70 29 03 29

• Sur le site www.maelis.eu

Tarification Maelis applicable à bord
• Tous les titres de transport du réseau Maelis sont acceptés 

sur le service à la demande.

Du lundi au samedi toute l’année
• TAD Actifs DEPUIS L’UN DES ARRÊTS DE LA 

LIGNE C
	 Fonctionne de 6h00 à 7h30 puis de 19h00 à 21h30

	 Prise en charge depuis un des arrêts des lignes A, B, C, 

D, E, F et G 

	 Dépose à un arrêt Pôle de correspondance  Zone 1

PENSEZ-Y !Location vélos à assistance électrique dans de nombreuses mairies du territoire

Vacances scolaires

Toussaint : 18/10/25 au 02/11/25
Noël : 20/12/25 au 04/01/26
Hiver : 7/02/26 au 22/02/26

Printemps : 4/04/26 au 19/04/26
Été : dès le 4/07/26                  
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C Domérat Côte du Crevant > Domérat Guillaumin > Montluçon Gymnase Nerdre 

DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE SCOLAIRE Hors jours fériés SAMEDI TOUTE L’ANNÉE + DU LUNDI AU VENDREDI EN VACANCES SCOLAIRES Hors jours fériés

DOMERAT

Côte de Crevant

De 6h à 
7h30

Transport 
à la 

Demande 
dédié aux 

actifs

6:40 7:04 - 8:31 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

De 19h à 
21h30

Transport 
à la 

Demande 
dédié aux 

actifs

De 6h à 
7h30

Transport 
à la 

Demande 
dédié aux 

actifs

6:59 - - 9:18 - - - - 13:01 13:55 - - - - 17:36 - -

De 19h à 
21h30

Transport 
à la 

Demande 
dédié aux 

actifs

Crevant Bourg 6:41 7:06 - 8:32 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 7:00 - - 9:19 - - - - 13:02 13:56 - - - - 17:37 - -
Bressolles 6:43 7:08 - 8:34 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 7:02 - - 9:21 - - - - 13:04 13:58 - - - - 17:39 - -
Allende 6:43 7:09 - 8:34 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 7:04 - - 9:23 - - - - 13:06 14:00 - - - - 17:41 - -
Triolet 6:44 7:10 - 8:35 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 7:04 - - 9:23 - - - - 13:06 14:00 - - - - 17:41 - -
Guillaumin 6:45 7:12 8:03 8:36 9:08 9:38 10:08 10:35 11:05 11:35 12:03 12:33 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:33 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 7:07 7:41 8:35 9:26 10:04 10:53 11:30 12:20 13:09 14:03 14:35 15:27 16:00 16:55 17:44 18:25 19:08
Bacchus 6:46 7:13 8:03 8:37 9:08 9:38 10:08 10:35 11:05 11:35 12:03 12:33 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:33 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 7:09 7:43 8:37 9:28 10:06 10:55 11:32 12:22 13:11 14:05 14:37 15:29 16:02 16:57 17:46 18:27 19:10
Albert Poncet 6:46 7:14 8:04 8:37 9:09 9:39 10:09 10:36 11:06 11:36 12:04 12:34 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:34 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 7:10 7:44 8:38 9:29 10:07 10:56 11:33 12:23 13:12 14:06 14:38 15:30 16:03 16:58 17:47 18:28 19:11
Coupances 6:48 7:16 8:05 8:39 9:10 9:40 10:10 10:37 11:07 11:37 12:05 12:35 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:35 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 7:11 7:45 8:39 9:30 10:08 10:57 11:34 12:24 13:13 14:07 14:39 15:31 16:04 16:59 17:48 18:29 19:12
François Mitterrand 6:48 7:17 8:06 8:39 9:11 9:41 10:11 10:38 11:08 11:38 12:06 12:36 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:36 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 7:11 7:45 8:39 9:30 10:08 10:57 11:34 12:24 13:13 14:07 14:39 15:31 16:04 16:59 17:48 18:29 19:12
Jean Jaurès 6:49 7:19 8:06 8:40 9:11 9:41 10:11 10:38 11:08 11:38 12:06 12:36 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:36 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 7:12 7:46 8:40 9:31 10:09 10:58 11:35 12:25 13:14 14:08 14:40 15:32 16:05 17:00 17:49 18:30 19:13
Gare 6:51 7:21 8:07 8:42 9:12 9:42 10:12 10:39 11:09 11:39 12:07 12:37 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:37 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 7:13 7:47 8:41 9:32 10:10 10:59 11:36 12:26 13:15 14:09 14:41 15:33 16:06 17:01 17:50 18:31 19:14
République 6:52 7:22 8:08 8:43 9:13 9:43 10:13 10:40 11:10 11:40 12:08 12:38 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:38 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 7:13 7:47 8:41 9:32 10:10 10:59 11:36 12:26 13:15 14:09 14:41 15:33 16:06 17:01 17:50 18:31 19:14
Couraud 6:53 7:24 8:09 8:44 9:14 9:44 10:14 10:41 11:11 11:41 12:09 12:39 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:39 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 7:14 7:48 8:42 9:33 10:11 11:00 11:37 12:27 13:16 14:10 14:42 15:34 16:07 17:02 17:51 18:32 19:15
Rimords 6:54 7:26 8:10 8:45 9:15 9:45 10:15 10:42 11:12 11:42 12:10 12:40 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:40 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 7:15 7:49 8:43 9:34 10:12 11:01 11:38 12:28 13:17 14:11 14:43 15:35 16:08 17:03 17:52 18:33 19:16
Dr Chalais 6:55 7:27 8:11 8:46 9:16 9:46 10:16 10:43 11:13 11:43 12:11 12:41 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:41 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 7:16 7:50 8:44 9:35 10:13 11:02 11:39 12:29 13:18 14:12 14:44 15:36 16:09 17:04 17:53 18:34 19:17
Terre Neuve 6:56 7:29 8:12 8:47 9:17 9:47 10:17 10:44 11:14 11:44 12:12 12:42 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:42 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 7:17 7:51 8:45 9:36 10:14 11:03 11:40 12:30 13:19 14:13 14:45 15:37 16:10 17:05 17:54 18:35 19:18
Martyrs 6:58 7:32 8:14 8:49 9:19 9:49 10:19 10:46 11:16 11:46 12:14 12:44 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:44 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 7:18 7:52 8:46 9:37 10:15 11:04 11:41 12:31 13:20 14:14 14:46 15:38 16:11 17:06 17:55 18:36 19:19

MONTLUÇON

Petit Moulin 7:00 7:34 8:16 8:51 9:21 9:51 10:21 10:48 11:18 11:48 12:16 12:46 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:46 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 7:20 7:54 8:48 9:39 10:17 11:06 11:43 12:33 13:22 14:16 14:48 15:40 16:13 17:08 17:57 18:38 19:21
Lycée Paul Constans 7:01 7:35 8:17 8:52 9:22 9:52 10:22 10:49 11:19 11:49 12:17 12:47 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:47 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 7:21 7:55 8:49 9:40 10:18 11:07 11:44 12:34 13:23 14:17 14:49 15:41 16:14 17:09 17:58 18:39 19:22
Southon 7:01 7:35 8:17 8:52 9:22 9:52 10:22 10:49 11:19 11:49 12:17 12:47 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:47 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 7:21 7:55 8:49 9:40 10:18 11:07 11:44 12:34 13:23 14:17 14:49 15:41 16:14 17:09 17:58 18:39 19:22
Ecole de Gendarmerie 7:02 7:36 8:18 8:53 9:23 9:53 10:23 10:50 11:20 11:50 12:18 12:48 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:48 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 7:23 7:57 8:51 9:42 10:20 11:09 11:46 12:36 13:25 14:19 14:51 15:43 16:16 17:11 18:00 18:41 19:24
Pierre et Marie Curie 7:03 7:37 8:19 8:54 9:24 9:54 10:24 10:51 11:21 11:51 12:19 12:49 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:49 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 7:23 7:57 8:51 9:42 10:20 11:09 11:46 12:36 13:25 14:19 14:51 15:43 16:16 17:11 18:00 18:41 19:24
Solidarité 7:04 7:38 8:20 8:55 9:25 9:55 10:25 10:52 11:22 11:52 12:20 12:50 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:50 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 7:24 7:58 8:52 9:43 10:21 11:10 11:47 12:37 13:26 14:20 14:52 15:44 16:17 17:12 18:01 18:42 19:25
Fours à Chaux 7:05 7:39 8:21 8:56 9:26 9:56 10:26 10:53 11:23 11:53 12:21 12:51 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:51 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 7:26 8:00 8:54 9:45 10:23 11:12 11:49 12:39 13:28 14:22 14:54 15:46 16:19 17:14 18:03 18:44 19:27
Quai Rouget de Lisle 7:07 7:41 8:23 8:58 9:28 9:58 10:28 10:55 11:25 11:55 12:23 12:53 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:53 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 7:28 8:02 8:56 9:47 10:25 11:14 11:51 12:41 13:30 14:24 14:56 15:48 16:21 17:16 18:05 18:46 19:29
Saint-Pierre 7:11 7:43 8:27 9:02 9:32 10:02 10:32 10:59 11:29 11:59 12:27 12:57 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:57 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 7:30 8:04 8:58 9:49 10:27 11:16 11:53 12:43 13:32 14:26 14:58 15:50 16:23 17:18 18:07 18:48 19:31
Marx Dormoy 2 7:12 7:44 8:28 9:03 9:33 10:03 10:33 11:00 11:30 12:00 12:28 12:58 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:58 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 7:31 8:05 8:59 9:50 10:28 11:17 11:54 12:44 13:33 14:27 14:59 15:51 16:24 17:19 18:08 18:49 19:32
Forges 7:14 7:46 8:30 9:05 9:35 10:05 10:35 11:02 11:32 12:02 12:30 13:00 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 17:00 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 7:35 8:09 9:03 9:54 10:32 11:21 11:58 12:48 13:37 14:31 15:03 15:55 16:28 17:23 18:12 18:53 19:36
Pont de Rimard 7:16 7:48 8:32 9:07 9:37 10:07 10:37 11:04 11:34 12:04 12:32 13:02 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 17:02 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 7:37 8:11 9:05 9:56 10:34 11:23 12:00 12:50 13:39 14:33 15:05 15:57 16:30 17:25 18:14 18:55 19:38
L.Penat 7:18 7:50 8:34 9:09 9:39 10:09 10:39 11:06 11:36 12:06 12:34 13:04 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 17:04 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 7:37 8:11 9:05 9:56 10:34 11:23 12:00 12:50 13:39 14:33 15:05 15:57 16:30 17:25 18:14 18:55 19:38
Ribière 7:19 7:51 8:35 9:10 9:40 10:10 10:40 11:07 11:37 12:07 12:35 13:05 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:05 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 7:38 8:12 9:06 9:57 10:35 11:24 12:01 12:51 13:40 14:34 15:06 15:58 16:31 17:26 18:15 18:56 19:39
Mallettes 7:20 7:52 8:36 9:11 9:41 10:11 10:41 11:08 11:38 12:08 12:36 13:06 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:06 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 7:39 8:13 9:07 9:58 10:36 11:25 12:02 12:52 13:41 14:35 15:07 15:59 16:32 17:27 18:16 18:57 19:40
Bizet 7:20 7:52 8:36 9:11 9:41 10:11 10:41 11:08 11:38 12:08 12:36 13:06 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:06 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 7:39 8:13 9:07 9:58 10:36 11:25 12:02 12:52 13:41 14:35 15:07 15:59 16:32 17:27 18:16 18:57 19:40
Bonvin 7:21 7:53 8:37 9:12 9:42 10:12 10:42 11:09 11:39 12:09 12:37 13:07 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:07 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 7:40 8:14 9:08 9:59 10:37 11:26 12:03 12:53 13:42 14:36 15:08 16:00 16:33 17:28 18:17 18:58 19:41
Pavé 7:22 7:54 8:38 9:13 9:43 10:13 10:43 11:10 11:40 12:10 12:38 13:08 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:08 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 7:41 8:15 9:09 10:00 10:38 11:27 12:04 12:54 13:43 14:37 15:09 16:01 16:34 17:29 18:18 18:59 19:42
Ronsard 7:22 7:54 8:38 9:13 9:43 10:13 10:43 11:10 11:40 12:10 12:38 13:08 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:08 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 7:41 8:15 9:09 10:00 10:38 11:27 12:04 12:54 13:43 14:37 15:09 16:01 16:34 17:29 18:18 18:59 19:42
Voie Piétonne 7:23 7:55 8:39 9:14 9:44 10:14 10:44 11:11 11:41 12:11 12:39 13:09 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:09 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 7:42 8:16 9:10 10:01 10:39 11:28 12:05 12:55 13:44 14:38 15:10 16:02 16:35 17:30 18:19 19:00 19:43
Nerdre 7:24 7:56 8:40 9:15 9:45 10:15 10:45 11:12 11:42 12:12 12:40 13:10 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:10 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 7:43 8:17 9:11 10:02 10:40 11:29 12:06 12:56 13:45 14:39 15:11 16:03 16:36 17:31 18:20 19:01 19:44
Gymnase Nerdre 7:25 7:57 8:41 9:16 9:46 10:16 10:46 11:13 11:43 12:13 12:41 13:11 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:11 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 7:44 8:18 9:12 10:03 10:41 11:30 12:07 12:57 13:46 14:40 15:12 16:04 16:37 17:32 18:21 19:02 19:45
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PENSEZ-Y !
Location vélos à assistance 

électrique dans de nombreuses 

mairies du territoire

Vacances scolaires

Toussaint : 18/10/25 au 02/11/25
Noël : 20/12/25 au 04/01/26
Hiver : 7/02/26 au 22/02/26

Printemps : 4/04/26 au 19/04/26
Été : dès le 4/07/26                  


